
 
 

UCHWAŁA NR LX/255/2022 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr –XXXIX / 198 / 2021 Rady Gminy Chodel z dnia 14 grudnia 2021 w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt1,2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305, z późn. zm) Rada Gminy Chodel 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę–1.627.467,16 zł. Dochody budżetowe po zmianach      
ustala się w kwocie–50.749.758,26 zł w tym: bieżące–42.943.042,93 zł, majątkowe– 7.806.715,33 zł 

2. W załączniku Nr-1 do uchwały Nr-XXXIX/193/2021 Rady Gminy Chodel z dnia 14 grudnia  2021  roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę -1.627.467,16 zł . Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie –55.062.266,42 zł w tym: bieżące–40.329.747,93 zł, majątkowe–14.732.518,49 zł 

4. W załączniku Nr-2 do uchwały Nr-XXXIX/193/2021 Rady Gminy Chodel z dnia 14 grudnia  2021 roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika Nr- 6 do uchwały Nr- XXXIX/193/2021 Rady Gminy Chodel z dnia  
14 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr – 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  21 marca 2023 r.

Poz. 2091



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

3 4 5 8

bieżące

bieżące 426 250,00 426 250,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 13 612,00 13 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał.Nr- 1 do Uchwały R.G.Chodel Nr-LX -255 - 2022 z dnia 21-12-2022r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2091



400 0,00 941 650,00

0,00 0,00

40095 0,00 941 650,00

0,00 0,00

0,00 763 500,00

0,00 178 150,00

758 0,00 15 261,00

0,00 0,00

75814 0,00 15 261,00

0,00 0,00

0,00 15 261,00

razem: 0,00 956 911,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 7 806 715,33 7 806 715,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 880 034,38 2 880 034,38

bieżące 25 715 133,27 26 672 044,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 874 595,26 874 595,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
207 784,00 223 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 207 784,00 223 045,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 178 150,00

Różne rozliczenia 13 859 899,00 13 875 160,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 763 500,00

Pozostała działalność 0,00 941 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 941 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2091



1 2 6 7

853 0,00 670 556,16

0,00 0,00

85395 0,00 670 556,16

0,00 0,00

0,00 670 556,16

razem: 0,00 670 556,16

0,00 0,00

0,00 1 627 467,16

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 754 629,64 3 754 629,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 49 122 291,10 50 749 758,26

bieżące 15 160 580,50 15 831 136,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
3 938 118,00 4 608 674,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 160 358,00 5 830 914,16

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 160 358,00 5 830 914,16

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2091



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

17 025,00 17 025,00 17 025,00 0,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 025,00 17 025,00 17 025,00 0,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

602 250,00 426 250,00 426 250,00 32 299,00 393 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 250,00 426 250,00 426 250,00 32 299,00 393 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 650,00 941 650,00 941 650,00 0,00 941 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 650,00 941 650,00 941 650,00 0,00 941 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 650,00 941 650,00 941 650,00 0,00 941 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 650,00 941 650,00 941 650,00 0,00 941 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 500,00 763 500,00 763 500,00 0,00 763 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 500,00 763 500,00 763 500,00 0,00 763 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zał.Nr- 2 do Uchwały R.G.Chodel Nr-LX -255 - 2022 z dnia 21-12-2022r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2091



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 150,00 178 150,00 178 150,00 0,00 178 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 150,00 178 150,00 178 150,00 0,00 178 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 096 892,63 11 793 892,63 10 948 038,06 9 202 528,74 1 745 509,32 418 821,57 427 033,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00

-97 035,05 -97 035,05 -84 155,05 -47 327,05 -36 828,00 0,00 -12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 296,05 112 296,05 110 296,05 36 218,01 74 078,04 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 112 153,63 11 809 153,63 10 974 179,06 9 191 419,70 1 782 759,36 418 821,57 416 153,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00

8 802 874,78 7 499 874,78 7 163 271,78 6 003 805,46 1 159 466,32 0,00 336 603,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00

-56 393,05 -56 393,05 -43 513,05 -26 685,05 -16 828,00 0,00 -12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 903,77 73 903,77 73 903,77 35 825,73 38 078,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 820 385,50 7 517 385,50 7 193 662,50 6 012 946,14 1 180 716,36 0,00 323 723,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00

306 603,00 306 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 880,00 -12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 723,00 293 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 990,00 121 990,00 121 990,00 0,00 121 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 490,00 128 490,00 128 490,00 0,00 128 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 960,00 225 960,00 225 960,00 0,00 225 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 828,00 -16 828,00 -16 828,00 0,00 -16 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 132,00 209 132,00 209 132,00 0,00 209 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 239,89 6 239,89 6 239,89 0,00 6 239,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,71 4 400,71 4 400,71 0,00 4 400,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 640,60 10 640,60 10 640,60 0,00 10 640,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273,43 1 273,43 1 273,43 0,00 1 273,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327,33 1 327,33 1 327,33 0,00 1 327,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,76 2 600,76 2 600,76 0,00 2 600,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 441,00 22 441,00 22 441,00 0,00 22 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 541,00 25 541,00 25 541,00 0,00 25 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 020,00 296 020,00 296 020,00 0,00 296 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 750,00 22 750,00 22 750,00 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 770,00 318 770,00 318 770,00 0,00 318 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 031,48 8 031,48 8 031,48 8 031,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 495,35 20 495,35 20 495,35 20 495,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 526,83 28 526,83 28 526,83 28 526,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 805,47 165 805,47 165 805,47 165 805,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 685,05 -26 685,05 -26 685,05 -26 685,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 120,42 139 120,42 139 120,42 139 120,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 961,06 346 961,06 346 961,06 346 961,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431,95 2 431,95 2 431,95 2 431,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 393,01 349 393,01 349 393,01 349 393,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 155,45 25 155,45 25 155,45 25 155,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 898,43 12 898,43 12 898,43 12 898,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 053,88 38 053,88 38 053,88 38 053,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2091



557 804,87 557 804,87 531 706,87 453 877,87 77 829,00 0,00 26 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 642,00 -40 642,00 -40 642,00 -20 642,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 135,87 38 135,87 36 135,87 135,87 36 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 298,74 555 298,74 527 200,74 433 371,74 93 829,00 0,00 28 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 098,00 26 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 098,00 28 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 234,00 66 234,00 66 234,00 66 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 234,00 48 234,00 48 234,00 48 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 260,00 38 260,00 38 260,00 0,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 260,00 20 260,00 20 260,00 0,00 20 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 764,00 5 764,00 5 764,00 0,00 5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 764,00 3 764,00 3 764,00 0,00 3 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519,87 519,87 519,87 519,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,87 135,87 135,87 135,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,74 655,74 655,74 655,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 080,00 353 080,00 353 080,00 353 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 642,00 -2 642,00 -2 642,00 -2 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 438,00 350 438,00 350 438,00 350 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 204,98 1 419 204,98 957 126,41 831 042,41 126 084,00 418 821,57 43 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,41 256,41 256,41 256,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 461,39 1 419 461,39 957 382,82 831 298,82 126 084,00 418 821,57 43 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758,41 758,41 758,41 758,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,41 256,41 256,41 256,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014,82 1 014,82 1 014,82 1 014,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 654 943,76 23 098 425,27 19 899 180,70 13 076 674,43 6 822 506,27 1 017 578,77 1 218 123,00 873 542,80 0,00 90 000,00 14 556 518,49 14 556 518,49 0,00

-97 035,05 -97 035,05 -84 155,05 -47 327,05 -36 828,00 0,00 -12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 946,05 1 053 946,05 1 051 946,05 36 218,01 1 015 728,04 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 611 854,76 24 055 336,27 20 866 971,70 13 065 565,39 7 801 406,31 1 017 578,77 1 207 243,00 873 542,80 0,00 90 000,00 14 556 518,49 14 556 518,49 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

po zmianach 4 863 671,16 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 863 671,16 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2091



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

42 191,77 42 191,77 42 191,77 0,00 42 191,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,05 -25,05 -25,05 0,00 -25,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,05 25,05 25,05 0,00 25,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 191,77 42 191,77 42 191,77 0,00 42 191,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 191,77 42 191,77 42 191,77 0,00 42 191,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,05 -25,05 -25,05 0,00 -25,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,05 25,05 25,05 0,00 25,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 191,77 42 191,77 42 191,77 0,00 42 191,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 774,04 41 774,04 41 774,04 0,00 41 774,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,05 -25,05 -25,05 0,00 -25,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,05 25,05 25,05 0,00 25,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 774,04 41 774,04 41 774,04 0,00 41 774,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 692,00 907 692,00 17 917,00 8 340,00 9 577,00 0,00 889 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 692,00 907 692,00 17 917,00 8 340,00 9 577,00 0,00 889 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 277,00 905 277,00 17 897,00 8 340,00 9 557,00 0,00 887 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 277,00 905 277,00 17 897,00 8 340,00 9 557,00 0,00 887 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 854,00 4 854,00 4 854,00 0,00 4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 746,00 4 746,00 4 746,00 0,00 4 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 353,00 4 353,00 4 353,00 0,00 4 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 461,00 4 461,00 4 461,00 0,00 4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160 358,00 5 160 358,00 85 670,00 54 270,00 31 400,00 0,00 5 074 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 556,16 670 556,16 13 148,16 4 598,00 8 550,16 0,00 657 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 830 914,16 5 830 914,16 98 818,16 58 868,00 39 950,16 0,00 5 732 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160 358,00 5 160 358,00 85 670,00 54 270,00 31 400,00 0,00 5 074 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 556,16 670 556,16 13 148,16 4 598,00 8 550,16 0,00 657 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 830 914,16 5 830 914,16 98 818,16 58 868,00 39 950,16 0,00 5 732 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860 900,00 3 860 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 408,00 657 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 518 308,00 4 518 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 518 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 906,00 43 906,00 43 906,00 43 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 830,00 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 736,00 47 736,00 47 736,00 47 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 720,00 7 720,00 7 720,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674,00 674,00 674,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 394,00 8 394,00 8 394,00 8 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076,00 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 829,00 14 829,00 14 829,00 0,00 14 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 420,16 7 420,16 7 420,16 0,00 7 420,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników,

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2091



22 249,16 22 249,16 22 249,16 0,00 22 249,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 687,00 9 687,00 9 687,00 0,00 9 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 817,00 10 817,00 10 817,00 0,00 10 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 160 580,50 15 160 580,50 1 651 246,80 835 764,78 815 482,02 0,00 13 509 333,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-133,05 -133,05 -133,05 0,00 -133,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 689,21 670 689,21 13 281,21 4 598,00 8 683,21 0,00 657 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 831 136,66 15 831 136,66 1 664 394,96 840 362,78 824 032,18 0,00 14 166 741,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2091



Załącznik Nr - 3

PLAN   PRZYCHODÓW   I    WYDATKÓW do Uchwały Nr- LX /  255  / 2022

      ZAKŁADÓW       BUDŻETOWYCH Rady Gminy Chodel

na  2022 rok z dnia 21-12- 2022 r.

Dział Nazwa Dotacja Zakres Wydatki w tym 

Lp rozdz. Zakładu Przychody z budżetu dotacji w zł. wpłaty do

Budżetowego budżetu

1 2 3 4 5 8 9 10

1 900 Z G K i M 

90017 1 422 116,00 1 422 116,00

2 900 Z G K i M 300 000,00 Modernizacja sieci wodociągowej

90017 w Gminie Chodel

3 900 Z G K i M 20 000,00 Zakup kosiarki bijakowej

90017

4 900 Z G K i M 4 291,20 4 291,20 Dotacja 1,20 zł brutto do opłaty abonamentowej 4 291,20

90017 przypadającą na odbiocę usług - 

z tyt.  zbiorowego odprowadzania  ścieków

298 odb.x 1,20zł x 3 m-ce = 1.072,80 zł

Razem 1 426 407,20 324 291,20 - 1 426 407,20 -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2091


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-21T12:13:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




